
Zarządzenie Nr 93 /2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 25 757,00 zł
- Dz.854 , rozdz. 85415 § 2030 25 757,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania własne

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 25 757,00 zł
- Dz.854 , rozdz. 85415 § 4240 25 757,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom

„Wyprawka szkolna"

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 27 977 678,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 154 443,18 zł
2. Wydatki 31 156 345,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 154 443,18 zł
3. Deficyt w wysokości 3 178 667,00 zł

który zostanie pokryty kredytem oraz wolnymi środkami

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


